Plato eadem dicit de immortalitate animarum, & reliqua post mortem tranquillitate honorum, pœnis impiorum. 2. de Leg. 62
 Plato & Socrates, ut rationem non redderent, autoritate tamen reliquos minutos philosophos vincerent. Diuin. lib. 1. 57
 Plato beatorum dicit, cui in Senectute contingerit, ut sapientiam verasque opiniones assequi possit. de Fin. lib. 5. 54
 Plato sine corpore villo deum vult esse, ut Græci dicunt ἀνόματον. de Nat. d. 1. 23
 Plato nihil putat esse, quod oratur, & intereat. Tusc. quædit. lib. 1. 40
 Plato id solum esse putat, quod semper tale sit, id est, quod æternum est, neque mutabile, neque corruptibile. Tusc. quædit. lib. 1. 47
 Plato sic fecit, quem tu admiraris, quem omnibus anteponis, quem maximè diligis. 1. de Leg. 11
 Plato iusta funerum reliquit ad interpretes religionum, quem nos morem tenemus. 2. de Leg. 61
 Plato in ideis seu speciebus diuinum quiddam esse dixit. Acad. quædit. ed. 2. lib. 1. 24
 Plato iram & cupiditatem, duas partes animi, locis disclusit: iramque in peccatore, cupiditatem subter præcordia locauit. Tusc. quædit. lib. 1. 18
 Plato, Aristotelis magister. de Nat. d. 1. 24
 Plato vno & octogesimo anno scribens mortuus est. Cat. 11
 Plato in Timæo patrem huius mundi nominari negat posse: in legum autem libris quid sit omnino deus, inquiri oportere non censet. de Nat. d. 1. 23
 Plato in Timæo & in legibus, mundum deum esse ait & cælum, & astra & terram & animos, & eos, quos maiorum institutis accepimus. de Nat. d. 1. 23
 Plato ex materia in se omnia recipientem mundum esse factum censet à deo semipiternum. Acad. quædit. ed. 1. lib. 2. 109.
 hæc sententia Platonis non est, ut ex Timæo liquet, sed ab Aristotele lib. 1. de cælo, falso illi attributa: quem secutus est Cicero.
 Plato in musicis, geometria, numeris, astris se contriuit. de Fin. lib. 1. 56
 Plato perfectissimum disciplinam reliquit, Peripateticos & Academicos. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 16
 Plato negat sine furore quenquam poetam magnum esse posse. Diuin. lib. 1. 71
 Plato poetas è ciuitate, quam finxit, eduxit. Tusc. q. lib. 2. 25
 Plato vir doctissimus, idemque grauissimus, omniumque princeps de rep. cum scripsit, idem & separatim de Legibus eius scripsit. 2. de Leg. 11
 Plato Crete, cum Clinia & Lacedæmonio Megillo, a stuo die in cupressibus Gnosiorum & Ispanis siluestribus, de institutis rerum publicarum, ac de optimis legibus disputat. 1. de Leg. 11
 Plato & Socrates tollendi esse eorum numero, qui negarunt quicquam sciri aut percipi posse. Acad. quædit. ed. 1. lib. 2. 16
 Plato sepulchrum aliis vetat extrui, quam quod quinque diebus absoluerint, nec è lapide excitari plus, nec imponi, quam quod capiat laudem mortui incisam quatuor heroicis versibus. 2. de Leg. 61
 Plato iubet sic ad somnum proficisci corporibus affectis, ut nihil sit, quod errorem animis perturbationemque affe-